АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________№______________

г. Междуреченск

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского городского

округа от 03.07.2015 № 1849-п «Об утверждении

Порядка обеспечения отдельных категорий

малоимущих граждан благотворительным углем»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление администрации

Междуреченского городского округа от 03.07.2015 № 1849-п «Об утверждении Порядка

обеспечения отдельных категорий малоимущих граждан благотворительным углем»,

руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -

Кузбасса»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 03.07.2015 № 1849-п «Об утверждении Порядка обеспечения

отдельных категорий малоимущих граждан благотворительным углем» (в редакции

постановлений от 23.09.2015 № 2699-п, от 01.04.2019 № 713-п, от 15.04.2021 № 726-п):

1.1. По тексту постановления заменить слова «Публичное акционерное общество

«Тепло» (А.В. Выходцев)» на «Муниципальное унитарное предприятие

«Междуреченская теплосетевая компания»  (Д.Н. Крамаренко)».

1.2. В приложении № 2 к постановлению слова «Минина В.Н. – директор

Муниципального унитарного предприятия «Гортопсбыт» заменить на

«Филиппова Т.О. – начальник отдела по реализации угля населению

Муниципального унитарного предприятия «Междуреченская теплосетевая

компания»

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского округа

(Воробьева М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в полном объеме в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий организационно-кадрового управления

администрации Междуреченского городского округа (Н.В. Васильева) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

Междуреченского городского округа по социальным вопросам Н.Г.Хвалевко и заместителя

главы Междуреченского городского округа по городскому хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа                                         В.Н. Чернов